
PAPÍROVÉ DESKY DISPA                                        
Objed. 
číslo

Tloušťka
(mm) Název  Formát: 

šířka x délka (m) Poznámka 
Cena

bez DPH
(Kč/m2)

Cena
s DPH

(Kč/m2)

Množství 
na paletě

ks/pal

5646 3,8 Dispa 1,25 x 1,84 Standardní formát ze skladu výrobce  110 Kč  133,1 Kč 250

5646 3,8 Dispa 1,25 x 2,45 Standardní formát ze skladu výrobce  110 Kč  133,1 Kč 250

5646 3,8 Dispa 1,524 x 1,016 Standardní formát ze skladu výrobce  110 Kč  133,1 Kč 250

5646 3,8 Dispa 1,524 x 3,048 Standardní formát ze skladu výrobce  110 Kč  133,1 Kč 250

5646 3,8 Dispa 1,25 x 1,84 ; 1,25 x 2,45 Standardní formát z výroby  110 Kč  133,1 Kč 125

5646 3,8 Dispa 1,524 x 1,016 ; 1,524 x 3,048 Standardní formát z výroby  110 Kč  133,1 Kč 125

5646 3,8 Dispa 1,524 x 1,016 Standardní formát z výroby  110 Kč  133,1 Kč 20 ks/bal

5646 3,8 Dispa 1,15 - 1,524 x 1,0 - 3,05 Standardní formát na vyžádání  110 Kč  133,1 Kč 

Platnost ceníku od 1. 3. 2018

Ceny jsou uvedeny v Kč/m2 EXW sklad FTP. 
Ceny s DPH jsou zaokrouhleny na celé Kč.

Při fakturaci se vychází z cen bez DPH.

DISPA DESKY
CENÍK

PRAHA
FTP PLASTICS, s.r.o.
Průmyslová 436
267 01 Králův Dvůr

Čechy:	 +420	311	909	050-3		 Morava:	 +420	585	151	211	 	 prodej@ftpplastics.cz	 	 www.ftpplastics.cz

ČESKÉ BUDĚJOVICE
FTP PLASTICS, s.r.o.
Okružní 2615
370 01 České Budějovice

OLOMOUC
FTP PLASTICS, s.r.o.
ul. ČSA 730, Velká Bystřice
772 30 Olomouc

Min. objednávka pro formát na vyžádání: 1.000 m2

Formátování:   desky Dispa neformátujeme
Doprava:   dle ceníku po celé ČR

DISPA® 
je papírová deska s jedinečným strukturovaným papírovým  
jádrem, které zajišťuje optimální pevnost v ohybu.

DISPA® je plně recyklovatelná. DISPA® je nový kompozitní 
materiál od 3A Composites, který je ze100 % recyklovatel-
ný. Jedinečné složení ze 100 % certifikovaného FSC® papíru  
(FSC®-C127595)

Deska vyniká lehkostí, pevností, stabilitou, možností snadného 
lepení a velmi dobrými vlastnostmi při potisku. Deska je urče-
na zejména na krátkodobé promo kampaně.

NÁVODY, ZÁRUČNÍ PODMÍNKY, ATESTY A TECHNICKÉ LISTY SI VYŽÁDEJTE U SVÉHO PRODEJCE 
NEBO JE NAJDETE NA WWW.FTPPLASTICS.CZ


